
 

  

  Дума Качканарского городского округа  
пятого созыва 

 
РЕШЕНИЕ  

 
08.11.2011 г. № 101 

 
О награждении сотрудников межмуниципального  отдела  

Министерства внутренних дел Российской Федерации «Качканарский» 
 

 
 Рассмотрев  представленные  материалы начальника  
межмуниципального  отдела  Министерства   внутренних дел  Российской 
Федерации  «Качканарский» полковника полиции А.В.Баранникова, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Уставом Качканарского городского округа , решением Думы Качканарского 
городского округа № 14 от 25.02.1010 года «Об утверждении регламента 
Думы Качканарского городского округа», решением Думы Качканарского 
городского округа № 15 от 25.02.2010 года   « Об утверждении Положения « 
О почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Качканарского 
городского округа», Дума Качканарского городского округа,  
 
РЕШИЛА: 

1.Наградить Почетной грамотой Думы Качканарского городского округа 
пятого созыва казначея бухгалтерии ММО МВД России   «Качканарский» 
старшего сержанта внутренней службы Утемову  Наталью  Павловну (за 
многолетний добросовестный труд и в честь празднования Дня сотрудников 
Министерства внутренних дел РФ). 

 
2.Вручить Благодарственное письмо Думы Качканарского городского 

округа пятого созыва: 
-дежурному изолятора временного содержания подозреваемых и 

обвиняемых ММО МВД России « Качканарский» прапорщику полиции Чир 
Денису Григорьевичу (за добросовестное исполнение служебных 
обязанностей, большой вклад в обеспечение общественного порядка на 
территории городского округа и в честь празднования Дня сотрудников 
Министерства внутренних дел РФ); 

-полицейскому отделения охраны и конвоирования подозреваемых и 
обвиняемых ИВС ММО МВД России « Качканарский» сержанту полиции 



Баталовой Ольге Николаевне ( за добросовестное исполнение служебных 
обязанностей, большой вклад в обеспечение общественного порядка на 
территории городского округа и в честь празднования Дня сотрудников 
Министерства внутренних дел РФ); 

-водителю-сотруднику группы материально-технического и 
хозяйственного обеспечения ММО МВД России « Качканарский»  сержанту 
внутренней службы Будилову Сергею Анатольевичу ( за добросовестное 
исполнение служебных обязанностей, большой вклад в обеспечение 
общественного порядка на территории городского округа и в честь 
празднования Дня сотрудников Министерства внутренних дел РФ);  

-старшему участковому уполномоченному полиции отделения 
участковых уполномоченных полиции ММО МВД России  

« Качканарский» капитану полиции Кожевникову Алексею 
Вячеславовичу (за грамотную профилактическую работу на территории 
городского округа и в честь празднования Дня сотрудников Министерства 
внутренних дел РФ) 

 
3.Настоящее решение опубликовать в газете « Качканарское время». 
 
 
 
 
 
Председатель Думы                                                             Г.В.Русских 

 
 

 
 
 
 

 


